
企業ポータルサービス「ほっくりっく！Biz○」の営業開始について 
 
 

平成１５年８月２５日 
北陸電力株式会社 

北電情報システムサービス株式会社 
 

 

北陸電力株式会社では、北陸電力グループが保有する経営資源を活用しながら、様々

な優良サービスや情報をご提供する新しい地域ポータルサイト「ほっくりっく！」を
構築し、事業化に向けた実証試験を昨年９月から行ってまいりました。 
実証試験の結果、企業向けサイト「ほっくりっく！Biz○（ビズマル）」は、ご利用
企業より、業務効率化ならびに販売促進に活用できるとの評価をいただきましたこと

から、９月より北電情報システムサービス株式会社において、新たなサービスとして
開始させていただきます。 
なお、個人向けサイト「ほっくりっく！」は実証試験を以ってサービスを終了いた
します。 

これまで実証試験にご協力賜りました皆様方には、心より厚くお礼申し上げますと
ともに、「ほっくりっく！Biz○（ビズマル）」につきまして、多くの企業の皆様にご
愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

以 上 
 
 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

 北陸電力株式会社 
・地域広報部 報道チーム 電話：０７６－４３３－８９３８ 
・経営企画部 ほっくりっく事業準備チーム（担当：大庭，奥村） 

電話：０７０－５８３７－８９６９ 

E-mail：hoclick@rikuden.co.jp 

＜ほっくりっく!Biz○に関するお問い合わせ先＞ 
 北電情報システムサービス株式会社 
・セールスグループ プロダクト営業チーム（担当：江沼，井ノ口）

電話：０７６－４４４－２３１０ 


